
Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 2 107 871,01 2 142 576,07

I. Nematerialusis turtas 18,54 125,88

I.1 Plėtros darbai 0,00 0,00

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 18,54 24,48

I.3 Kitas nematerialusis turtas 0,00 101,40

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0,00

I.5 Prestižas 0,00 0,00

II. Ilgalaikis materialusis turtas 2 107 852,47 2 142 450,19

II.1 Žemė 0,00 0,00

II.2 Pastatai 1 619 186,36 1 631 315,63

II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai 315 705,25 331 247,23

II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės 0,00 0,00

II.5 Mašinos ir įrenginiai 32 943,08 35 110,82

II.6 Transporto priemonės 26 365,50 28 876,50

II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės 0,00 0,00

II.8 Baldai ir biuro įranga 91 411,96 94 861,74

II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 12 249,76 11 047,71

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 9 990,56 9 990,56

III. Ilgalaikis finansinis turtas 0,00 0,00

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas 0,00 0,00

B. BIOLOGINIS TURTAS 0,00 0,00

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 753 100,00 186 969,47

I. Atsargos 1 609,08 93,18

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 0,00 0,00

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 1 609,08 93,18

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 0,00 0,00

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 0,00 0,00

I.5 0,00 0,00

II. Išankstiniai apmokėjimai 6 548,02 6 415,29

III. Per vienus metus gautinos sumos 395 421,44 177 304,60

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 0,00 0,00

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0,00 0,00

III.3 Gautinos finansavimo sumos 0,00 0,00

III.4 1 592,16 3 620,64

III.5 Sukauptos gautinos sumos 392 869,64 172 094,62

III.6 Kitos gautinos sumos 959,64 1 589,34

IV. Trumpalaikės investicijos 0,00 0,00

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 349 521,46 3 156,40

IŠ VISO TURTO: 2 860 971,01 2 329 545,54

D. FINANSAVIMO SUMOS 2 457 091,63 2 158 948,40

I. Iš valstybės biudžeto 659 280,47 411 891,34

II. Iš savivaldybės biudžeto 1 631 719,85 1 627 202,33

III. 160 778,17 113 516,79

IV. Iš kitų šaltinių 5 313,14 6 337,94

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 376 937,63 168 401,75

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 0,00 0,00

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 0,00 0,00

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 0,00 0,00

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 376 937,63 168 401,75

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai 0,00 0,00

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 0,00 0,00

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

Druskininkų Atgimimo mokykla
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

M. K. Čiurlionio g. 92, Druskininkai 190030357

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2024 m. birželio 30 d.

2024 m. liepos 24 d.

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Straipsniai



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Straipsniai

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 0,00 0,00

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0,00 0,00

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 1 486,57 7 133,06

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos 0,00 3 908,24

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 1 486,57 3 224,82

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos 0,00 0,00

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 0,00 0,00

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 4 374,75 5 495,56

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 208 980,62 0,00

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 155 291,20 155 291,20

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 6 804,49 481,93

F. GRYNASIS TURTAS 26 941,75 2 195,39

I. Dalininkų kapitalas 0,00 0,00

II. Rezervai 0,00 0,00

II.1 Tikrosios vertės rezervas 0,00 0,00

II.2 Kiti rezervai 0,00 0,00

III. Nuosavybės metodo įtaka 0,00 0,00

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 26 941,75 2 195,39

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 24 746,36 -216,16

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 2 195,39 2 411,55

G. MAŽUMOS DALIS

2 860 971,01 2 329 545,54
IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 

MAŽUMOS DALIES:

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                                                  (parašas) (vardas ir pavardė)

Lina Bagdanavičienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                               (parašas) (vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos direktorė, laikinai einanti Druskininkų „Atgimimo“ 

mokyklos direktoriaus pareigas	



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

DUOMENIS

Pastabos 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

A. 1 822 490,29 1 589 678,21

I. 1 785 473,45 1 587 614,41

I.1. 1 368 306,11 1 175 610,62

I.2. 356 798,90 388 864,65

I.3. 53 794,44 21 425,60

I.4. 6 574,00 1 713,54

II.

III. 37 016,84 2 063,80

III.1. 47 675,54 12 531,98

III.2. 10 658,70 10 468,18

B. 1 797 743,93 1 587 898,42

I. 1 505 388,80 1 250 770,56

II. 55 189,59 155 053,89

III. 39 203,33 40 227,00

IV. 4 470,37 10 035,96

V. 1 629,18 1 729,09

VI. 753,00 794,10

VII. 19 791,64 3 319,28

VIII. 0,00 0,00

IX. 137 904,97 10 059,42

X. 0,00 81 902,44

XI. 0,00 0,00

XII. 0,00 0,00

XIII. 30 458,26 31 247,64

XIV. 2 954,79 2 759,04

C. 24 746,36 1 779,79

D. 0,00 0,00

I. 0,00 0,00

II. 0,00 0,00

III. 0,00 0,00

E. 0,00 0,00

F. 0,00 0,00

G. 0,00 0,00

H. 24 746,36 1 779,79

I. 0,00 0,00

J. 24 746,36 1 779,79

I.

II.

 (parašas)

  (parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                               (vardas ir pavardė)

Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos direktorė, laikinai einanti 

Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos direktoriaus pareigas
Lina Bagdanavičienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    (vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

NUOMOS

FINANSAVIMO

KITŲ PASLAUGŲ

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KOMANDIRUOČIŲ

TRANSPORTO

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

Iš valstybės biudžeto 

Iš savivaldybių biudžetų 

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

Iš kitų finansavimo šaltinių

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr. Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

2024 m. liepos 24 d.

PAGAL 2024 m. birželio 30 d.

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Druskininkų Atgimimo mokykla
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

M. K. Čiurlionio g. 92, Druskininkai 190030357
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)



2024-06-30                                      20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo sumų 

pergrupavimas* 

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų):

411 891,34 1 426 645,09 0,00 4 039,40 0,00 0,00 -1 183 295,36 0,00 0,00 0,00 659 280,47

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 408 144,34 0,00 65 420,20 4 039,40 0,00 0,00 -89 696,01 0,00 0,00 0,00 387 907,93

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 3 747,00 1 426 645,09 -65 420,20 0,00 0,00 0,00 -1 093 599,35 0,00 0,00 0,00 271 372,54

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

1 627 202,33 331 810,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -327 293,18 0,00 0,00 0,00 1 631 719,85

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 1 626 546,15 38 359,31 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 523,04 0,00 0,00 0,00 1 605 382,42

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 656,18 293 451,39 0,00 0,00 0,00 0,00 -267 770,14 0,00 0,00 0,00 26 337,43

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  

projektams finansuoti):

113 516,79 103 279,20 0,00 5 871,41 0,00 0,00 -61 889,23 0,00 0,00 0,00 160 778,17

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 109 080,00 0,00 35 955,65 5 871,41 0,00 0,00 -33 102,14 0,00 0,00 0,00 117 804,92

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 4 436,79 103 279,20 -35 955,65 0,00 0,00 0,00 -28 787,09 0,00 0,00 0,00 42 973,25

4. Iš kitų šaltinių: 6 337,94 6 259,35 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 284,15 0,00 0,00 0,00 5 313,14

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 299,71 780,61 290,00 0,00 0,00 0,00 -1 370,32 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 6 038,23 5 478,74 -290,00 0,00 0,00 0,00 -5 913,83 0,00 0,00 0,00 5 313,14

5. Iš viso finansavimo sumų 2 158 948,40 1 867 994,34 0,00 9 910,81 0,00 0,00 -1 579 761,92 0,00 0,00 0,00 2 457 091,63

___________________________________________________________________________

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje



DRUSKININKŲ „ATGIMIMO“ MOKYKLA 

Įmonės kodas 190030357, M. K. Čiurlionio g. 92, Druskininkai 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2024 M. II KETVIRČIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

 

BENDROJI DALIS 

 

Druskininkų „Atgimimo“ mokykla (toliau – mokykla) savo veiklą pradėjo 1944 m.          

rugsėjo 1 d. 

Mokyklos teisinė forma ir priklausomybė – Druskininkų savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

Mokyklos buveinė – M. K. Čiurlionio g. 92, LT-66144, Druskininkai. 

Mokyklos pagrindinės veiklos: pradinis ir pagrindinis ugdymas. Kita veikla - priešmokyklinis 

ugdymas. Pagrindinė mokyklos veiklos sritis – švietimas. Pagrindinė veiklos rūšis – pagrindinis 

ugdymas (85.31.10.). Mokykloje išduodami Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos nustatytų formų 

pažymėjimai: 

- pradinio išsilavinimo pažymėjimai, kodas 1001; 

- pagrindinio ugdymo programos pirmos dalies baigimo pažymėjimai, kodas 2058; 

- pagrindinio išsilavinimo pažymėjimai, kodas 2001; 

- mokymosi pasiekimų pažymėjimai, kodas 2055. Mokyklos tikslai: 

1) kiekvienam mokiniui suteikti galimybę ir reikiamas sąlygas ugdytis pagal 

priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo programas, suteikiant dorinės, sociokultūrinės bei 

pilietinės brandos pagrindus, sudarant sąlygas įgyti atitinkamos programos baigimo dokumentą; 

2) vykdyti pilietinės visuomenės plėtrą, ugdyti vertybes, leidžiančias tapti doru, 

savarankišku ir atsakingu žmogumi; 

3) sudaryti sąlygas mokiniams perimti gimtosios kalbos, šiuolaikinių visuomenės ir gamtos 

mokslų pagrindus, pradinius techninius ir technologinius įgūdžius, Europos žmogui reikalingus 

kalbinės komunikacijos gebėjimus, skatinti siekiamybę mokytis visą gyvenimą; 

4) skatinti mokinių lygybę ir solidarumą su kitais žmonėmis bei išmokyti teikti socialinę 

paramą. 

Mokykla yra juridinis asmuo, turintis savo antspaudą, atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas 

banke. Lėšos apskaitomos AB „Swedbank“: 

- atsiskaitomoji sąskaita LT56 7300 0101 2929 0057; 

- kitų paslaugų sąskaita LT06 7300 0101 2928 9987; 

- pavedimų lėšų sąskaita LT20 7300 0101 2928 9929; 



- pailgintos dienos grupės surenkamų lėšų sąskaita LT23 7300 0101 4982 6812; 

- ES projektų sąskaita LT08 7300 0100 3419 3867; 

- sporto rėmimo fondo projekto sąskaita LT38 7300 0101 6036 0742; 

- „TŪM“ projekto sąskaita LT08 7300 0100 3419 3867; 

- už maitinimą surenkamų lėšų sąskaita LT54 7300 0101 8309 5023. 

 

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2024 m. birželio 30 d. duomenis. Jie pateikiami 

Lietuvos Respublikos piniginiais vienetais – eurais. 

 

APSKAITOS POLITIKA 

 

Mokyklos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Viešojo sektoriaus apskaitos 

ir finansinės atskaitomybės standartų (toliau – VSAFAS) reikalavimais. Ataskaitų straipsnių, kurie 

neatitiktų VSAFAS reikalavimų, nėra. Mokykla apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinį rengia 

pagal šiuos apskaitą reglamentuojančius teisės aktus: 

- VSAFAS; 

- Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymas; 

- Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas; 

- Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas; 

- kiti apskaitą reglamentuojantys Lietuvos Respublikos įstatymai ir teisės aktai. 

Mokyklos apskaitos politikoje taikomi būdai, kurie leidžia tiksliai ir teisingai fiksuoti 

mokyklos vykdomas operacijas bei objektyviai atspindėti finansinę būklę ir veiklos rezultatus. 

Mokyklos apskaitos politika yra apskaitos vadovo, kuris pagal 2019 m. lapkričio 27 d. 

buhalterinės sutarties organizavimo sutarties Nr. ST-27 (2022 m. kovo 7 d. susitarimas dėl 

buhalterinės apskaitos organizavimo sutarties sąlygų papildymo Nr. S3-11) parengtas ir naujai 

patvirtintas 2022 m. vasario 28 d. Druskininkų švietimo centro direktoriaus įsakymu Nr.V1-20 ,,Dėl 

Druskininkų švietimo centro Buhalterinės apskaitos vadovo tvirtinimo“ sudėtinė dalis. Apskaitos 

politika užtikrina, kad  apskaitos duomenys atitiktų VSAFAS reikalavimus. 

 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS PASTABOS 

 

Ilgalaikis turtas 

 

Ilgalaikis materialus turtas parodytas likutine verte, skaičiuojant nusidėvėjimo sumą atėmus 

iš įsigijimo savikainos. Ataskaitiniu laikotarpiu mokykla įsigijo ilgalaikio turto už : 15 662,21 Eur. Iš 



projekto „ Tūkstantmečio mokyklos I “ lėšų mokykla įsigijo: mobilią dvipusę sienelę (1 230,62 Eur), 

masažinį fotelį  (2 420,00 Eur), šviesos pluošto baldakimas (869,64), sensorinės pėdutės (699,00 

Eur), baltų burbulų sienelę (719,00 Eur), kamuoliukų baseiną su apšvietimu (1 252,00 Eur), 

minkštasuolis (545,00 Eur ),virtuvės baldų komplektas (850,00 Eur), 10 spintų (5 680,00 Eur ). Įsigijo 

vaizdo kamerų įrašymo įrenginį (1 396,95 Eur) , mokinių saugumui užtikrinti. Dėl skaičiuojamo 

nusidėvėjimo, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikio turto vertė sumažėjo. 

 

Trumpalaikis turtas 

 

Lyginant ataskaitinį laikotarpį su praėjusiu, trumpalaikis turtas padidėjo dėl sukauptų gautinų 

sumų, kurias sudarė kreditorinis įsiskolinimas tiekėjams ir darbuotojams bei sukaupti atostoginiai.  

Atsargų likutis - nepanaudotas kuras automobilio bake (113,20 Eur) ir nepanaudoti maisto 

produktai sandėlyje (1 495,88 Eur.). 

Išankstiniai apmokėjimai : išankstiniai apmokėjimai tiekėjams sudarė 4 966,13 Eur. ( UAB 

 “Audore“ išankstinis mokėjimas konvekciniai krosnelei įsigyti) ir 1 581,89 Eur ateinančių 

laikotarpių sąnaudos už turto bei automobilių draudimą, elektronines pratybas. 

     Per vienerius metus gautinų sumų likutis – 395 421,44 Eur.  Per vienerius metus gautinas 

sumas sudaro gautinos sumos už suteiktas paslaugas, sukauptos gautinos sumos (sukauptos 

atostoginių ir socialinio draudimo sąnaudos bei įsipareigojimai tiekėjams). 

 Pinigų likutis banko sąskaitose: 

• Biudžeto asignavimai – 309 298,85 Eur.; 

• Paramos lėšų sąskaitoje – 5 308,01 Eur.; 

• Spec. lėšų sąskaitoje –  Eur. 0,00 Eur.:; 

• Tėvų įnašų sąskaitoje – 104,41 Eur.; 

• „Erasmus“ projektas – 22 480,00 Eur.; 

• „Tūkstantmečio mokyklos I“ projektas – 10 420,15 Eur.; 

• Už maitinimą surinktų lėšų sąskaitoje – 1 714,92  Eur.; 

• „Atvirų klasių “projekto sąskaitoje – 0,00 Eur. 

 

Finansavimo sumos 

 

Finansavimo sumų pokyčiai pagal šaltinius, tikslinę paskirtį per ataskaitinį laikotarpį 

išaiškinti 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede. 

 

 



Įsipareigojimai 

 

Įsipareigojimų suma – tai tiekėjams mokėtinos sumos, darbo užmokesčio ir socialinio 

draudimo įmokos, sukauptos atostoginių ir socialinio draudimo įmokų sąnaudos bei kiti trumpalaikiai 

įsipareigojimai. 

 

Grynas turtas  

 

Einamųjų metų sukauptą perviršį ir deficitą ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro pajamų 

už suteiktas paslaugas ir patirtų sąnaudų iš pajamų už suteiktas paslaugas skirtumas. 

 

Pagrindinės veiklos pajamos 

 

Pagrindinės veiklos kitas pajamas sudaro pajamos už naudojimąsi mokyklos aktų, sporto sale, 

tėvų mokesčiai už prailgintą grupę, bei pajamos už maitinimą valgykloje . 2024 m. pagrindinės 

veiklos kitos pajamos padidėjo, dėl teikiamų maitinimo paslaugų. 

 

Pagrindinės veiklos sąnaudos 

 

Pagrindinės veiklos sąnaudos lyginant su praėjusių metų ataskaitiniu laikotarpiu: 

- padidėjo darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos. Tai lėmė minimalios algos              

padidėjimas, padidėjęs bazinis dydis, bei darbo apmokėjimo įstatymo pokyčiai; 

- komandiruočių sąnaudos ataskaitinį laikotarpį sumažėjo, nors buvo vykdoma kelionė į 

Rumuniją , siekiant paskatinti gerai besimokančių mokinių, nebuvusių užsienyje. 

- transporto sąnaudos sumažėjo nežymiai; 

- kvalifikacijos sąnaudos sumažėjo, nes pedagogai ne taip aktyviai dalyvavo seminaruose; 

- paprastojo remonto sąnaudos padidėjo, nes  buvo remontuojamas mokytojų darbo kambarys 

iš „Tūkstantmečio mokyklos I “ projekto lėšų; 

- sumažėjo komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos , tam turėjo įtakos įrengtos saulės  

elektrinės mokyklos pastatuose; 

-  socialinių išmokų sąnaudų nepatyrė, nes nuo 2024-01-01 mokykla pati organizuoja mokinių 

maitinimą; 

- sunaudotų atsargų savikaina ataskaitiniu laikotarpiu padidėjo, nes mokyklai pradėjus 

organizuoti mokinių maitinimą , didžiąją dalį sunaudotų atsargų sudarė - suvartoti maisto produktai 

(35 184,60 Eur ).  Įsigyta inventoriaus ir priemonių reikalingų virtuvės funkcionalumui užtikrinti. 



Mokinių saugumui užtikrinti įsigyta kamerų sistema už 12 996,63 Eur. Pasiūti nauji tautiniai 

kostiumai, skirti dainų šventės 100-mečiui – 7 000,0 Eur.  Iš „Tūkstantmečio mokykla I“ projekto 

lėšų įsigyta sensorinio kambario įrengimui priemonių už  11 114,09 Eur , baldų ir kito inventoriaus 

už 6 545,06 Eur.  

 

 

Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos direktorė, 

laikinai einanti Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos 

direktoriaus pareigas                                         Lina Bagdanavičienė 

 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir  

finansų skyriaus vyresnioji specialistė      Indrė Kizelytė 



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): Dėl Druskininkų 
"Atgimimo" mokyklos finansinių ataskaitų rinkinio 
pateikimo 2024-06-30;  Dokumento rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Druskininkų švietimo 
centras; Kodas: 300035075; Adresas: M. K. Čiurlionio g. 
80, Druskininkai 66144; Sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-07-24 09:12

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: SR (C)-476; Registravimo 
data: 2024-07-24 11:33; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo vardas, pavardė: DVS sistema; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Nėra; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo struktūrinis padalinys: 

Adresatas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Druskininkų 
savivaldybės administracija; Kodas: 188776264; Adresas: 
Vilniaus al. 18, LT-66119 Druskininkai; Adresatas yra: 
juridinis asmuo

Adresatas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Druskininkų 
"Atgimimo" mokykla; Kodas: 190030357; Adresas: M. K. 
Čiurlionio g. 92, Druskininkai 66145; Adresatas yra: 
juridinis asmuo

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Indrė Kizelytė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Buhalteris apskaitininkas; 
Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo 
data: 2024-07-24 09:12; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Loreta Kriščiūnienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Vedėjas; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2024-07-
24 09:14; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: LINA 
BAGDANAVIČIENĖ; Pasirašančio asmens pareigos: 
Laikinai einantis direktoriaus pareigas; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2024-07-
24 11:33; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20240709.1

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 1.34.E

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-07-24 09:12

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Indrė Kizelytė

Pareigos Buhalteris apskaitininkas

Struktūrinis padalinys



Sertifikato duomenys

Turėtojas INDRĖ,KIZELYTĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2022-06-16 17:17 / 2027-06-15 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Dėl Druskininkų "Atgimimo" mokyklos finansinių 

ataskaitų rinkinio pateikimo 2024-06-30, rūšis: Ataskaita
Sudarytojas Druskininkų švietimo centras, Kodas: 300035075, 

Adresas: M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai 66144, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-07-24 09:12

Adresatas Druskininkų savivaldybės administracija; Kodas: 
188776264; Adresas: Vilniaus al. 18, LT-66119 
Druskininkai; Adresatas yra: juridinis asmuo

Adresatas Druskininkų "Atgimimo" mokykla; Kodas: 190030357; 
Adresas: M. K. Čiurlionio g. 92, Druskininkai 66145; 
Adresatas yra: juridinis asmuo

Parašas Pasirašė: Indrė Kizelytė, pareigos: Buhalteris 
apskaitininkas, padalinys: , pasirašymo data: 2024-07-24 
09:12, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Druskininkų_Atgimimo_mokyklos_finansinė_atskaitomybė_2024-06-30.pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-07-24 09:14

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Loreta Kriščiūnienė

Pareigos Vedėjas

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas LORETA,KRIŠČIŪNIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2019-09-17 10:56 / 2024-09-15 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Dėl Druskininkų "Atgimimo" mokyklos finansinių 

ataskaitų rinkinio pateikimo 2024-06-30, rūšis: Ataskaita
Sudarytojas Druskininkų švietimo centras, Kodas: 300035075, 

Adresas: M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai 66144, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Parašas Pasirašė: Loreta Kriščiūnienė, pareigos: Vedėjas, 
padalinys: , pasirašymo data: 2024-07-24 09:14, parašo 
paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Druskininkų_Atgimimo_mokyklos_finansinė_atskaitomybė_2024-06-30.pdf



Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-07-24 11:33

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė LINA BAGDANAVIČIENĖ

Pareigos Laikinai einantis direktoriaus pareigas

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas LINA,BAGDANAVIČIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2023-02-20 16:09 / 2028-02-19 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Dėl Druskininkų "Atgimimo" mokyklos finansinių 

ataskaitų rinkinio pateikimo 2024-06-30, rūšis: Ataskaita
Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: SR (C)-476; Registravimo 

data: 2024-07-24 11:33; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo vardas, pavardė: DVS sistema; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Nėra; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo struktūrinis padalinys: 

Parašas Pasirašė: LINA BAGDANAVIČIENĖ, pareigos: Laikinai 
einantis direktoriaus pareigas, padalinys: , pasirašymo 
data: 2024-07-24 11:33, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Druskininkų_Atgimimo_mokyklos_finansinė_atskaitomybė_2024-06-30.pdf

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra




